In hoc passu po- Rapa iuuat stomachū: nouit pducere uentū  
nunt primo tres uti Prouocat urinā: faciet quoq; dente ruinā  
litates rape tpate co- Si male cocta dat hinc torlo tunc generat  
cte: & unū ei<sup>9</sup> nocu

mētū. Prima utilitas est q; rapa iuuat stomachū: qa bñ digerit a sto-  
macho: nec ipse ea grauat. Secunda est q; rapa est puocatiua uēti:  
qd patet expimento. Tertia est q; rapa est puocatiua urine: pter tñ  
istas pprietates uult Auer. qd magnā hēt pprietatē i cō: ortādo ui-  
sum: uocumētū uero rapax est q; assiduatio rapax nocet dērib<sup>9</sup>: in  
ultimo aut uersu subdit qd rapa male cocta tortiones facit i corpe  
qa multiplicat uētositates: iuxta illud uētū sepe rapis si tu uis uiue-  
re rapis: & est sciēdū qd caude rapax fortiter uētrē laxāt: pro maio-  
ri noticia sciēdū est qd rape iter radices magis cōueniūt ad corpis  
nutritionē: qd satis oñdit ex amicabilitate sui saporis: hec. n. cōple-  
xio est oib<sup>9</sup> edulis qd amara & pungitiua minus alimētū dāt corpi  
& dulcia magis: qa ergo rape radicib<sup>9</sup> aliis sunt dulciores & minus  
pungitiue: magis cōpetunt uia cibi: sed generāt sanguinē grossum:  
& melācolicū si digestiua sit d: bilis: & bonū est qd depurent a pri-  
ma aq; & nullo mō debēt comedi crude & incitant ad coitū: & uias  
mundificant urinales.

In isto passu no- Egeritur tarde cor: digeritur quoq; dure  
tant qnq;. Primū est Similiter stōachus melior fit i extremitates  
qd cor aialiū come- Reddit lingua bonū nutrimentum medicine  
stū tarde digerit & Digeritur facile pulmo cito labitur ipse  
tarde ēt egerit: & rō Est melius cerebrum gallinax reliquox  
est: qa caro cordis ē  
caro melācolica q; difficulter digerit & tarde descēdit: & nō est caro  
bona scdm Aui. ii. can. c. de carne: & nō multū nutrit ut dicit Ra. in  
almā. Secūdū est q; stomachus silr ē male digestiōis & tarde descē-

lo alia  
muy th

lo me qm  
or malis est  
apothorq.

stomachus: cuius rō est: q̄a stomachus est mēbrū neruofum cartilagino-  
 fum: q̄re difficile digerit: & ergo ēt nō generat bonū sanguinē: dein  
 de subdit tex. q̄ stomachus ī eius extremitatibus. s. quo ad eius fun-  
 dū & orificiū melius digerit: cuius rō est: q̄a ī illis ptibus magis car-  
 nosus est & magis pinguis. Tertiū est q̄ lingua est boni nutrimentū:  
 & hoc quo ad eius radicē: ut uult Aui. ii. can. c. de carne: & rō est: q̄a  
 est facilis digestiōis & carnosa: & iter reliq̄s linguas porcelli: q̄ abla-  
 ta eius pelle eq̄pat carni apri: ut sciūt scindētes añ p̄cipes. Lingua  
 tñ bouis nō est multū sana pp̄ eius nimīā humiditatē: leccatores tñ  
 linguis uti uolētes añ earū assationē iponūt gariofilos: quibus humi-  
 das linguarū minuit: & sic aptiores sunt esui. Quartū est q̄ pulmo  
 facile digerit & facile egerit: & istud ē pp̄ eius raritatē & molliciē:  
 Verū est tñ qd̄ eius nutrimentū nō est cōueniēs nature humane: quia  
 paruū est & fleumaticū: ut dicit Aui. ii. can. c. de eo: & circa istud ē  
 sciēdū qd̄ pulmo arietis q̄uis nō sit bonus cibus: est tñ bona medi-  
 cina: q̄a sanat excoriationē calcanei ex calciamēto: si ponat̄ sup̄ ip-  
 sam calidus: ut dicit Aui. loco p̄all. Quintū est qd̄ cerebrū galline  
 inter oīa cerebra est melius: de quo dicit Aui. ii. can. qd̄ phibet flu-  
 xū sanguinis nariū: debet tñ cū sale aut cū sp̄bus comedi: q̄a de se  
 uomitū puocat: & circa istud sciēdū est q̄ de cerebro pullos dicūt  
 medici q̄ augmētat memoriā: cerebra uero porcorū nature nō sunt  
 cōueniētia: sed cerebrū ouis leporis uel cuniculi. cū sale uel sp̄bus  
 comedi pōt: & de cerebro amplius dictū ē ibi. Nutrit & ipinguat.